

JTY Holding ApS

**Byvangen 221
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 83 91 78

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/02 2020

John Breum Tygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Balance pr. 30. september 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTY Holding ApS
Byvangen 221
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 83 91 78
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Stiftet: 29. april 2014
Hjemsted: Horsens

Direktion

John Breum Tygesen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i associerede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 527.879, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.655.467.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(4.000)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		536.382	720.104
Finansielle indtægter	1	20.424	27.132
Finansielle omkostninger		<u>(24.927)</u>	<u>(35.811)</u>
Resultat før skat		527.879	708.925
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>527.879</u>	<u>708.925</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		536.382	720.104
Overført resultat		<u>(8.503)</u>	<u>(11.179)</u>
		<u>527.879</u>	<u>708.925</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.730.474</u>	<u>1.194.092</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.730.474</u>	<u>1.194.092</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.730.474</u>	<u>1.194.092</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		481.024	660.600
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>4.960</u>
Tilgodehavender		<u>483.024</u>	<u>665.560</u>
Likvide beholdninger		<u>2.792</u>	<u>2.332</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>485.816</u>	<u>667.892</u>
Aktiver i alt		<u>2.216.290</u>	<u>1.861.984</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.605.474	1.069.092
Overført resultat		(7)	8.496
Egenkapital	3	<u>1.655.467</u>	<u>1.127.588</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>558.323</u>	<u>733.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>560.823</u>	<u>734.396</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>560.823</u>	<u>734.396</u>
Passiver i alt		<u>2.216.290</u>	<u>1.861.984</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	1.069.092	8.496	1.127.588
Årets resultat	0	536.382	(8.503)	527.879
Egenkapital 30. september 2019	50.000	1.605.474	(7)	1.655.467

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	20.424	27.132
	20.424	27.132
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2019	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. oktober 2018	1.069.092	348.988
Årets resultat	536.382	720.104
Værdireguleringer 30. september 2019	1.605.474	1.069.092
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	1.730.474	1.194.092

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Rørfabrikken A/S	Horsens	25 %

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000